
                 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17
STAROSTKA

Váš dopis zn. Č.j. 

ÚMČP17 001725/2022/OURI/Neu

    Vyřizuje/linka                   

    J. Neubert/ 724509241

  Datum

  28.1.2022

Oznámení zadavatele o vyloučení účastníka
Oznámení zadavatele o zrušení zadávacího řízení

v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky
zadávané dle zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. 

Veřejná zakázka:
Název: "Výkon technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP 

nad   prováděním stavby: Dům s pečovatelskou službou v Praze 
Řepích"

Druh řízení: otevřené řízení
Předmět zakázky: na služby 
Druh řízení: zjednodušené podlimitní 
Systémové číslo VZ: P21V00000019

Zadavatel:
Název: Městská část Praha 17
Sídlo: Žalanského 291/12 b, PSČ 163 00 Praha 6
IČO: 00231223
Zastoupený: Mgr. Alenou Kopejtkovou, starostkou

Výše  uvedený  zadavatel  tímto  vylučuje  účastníka:  REINVEST spol.  s  r.o.,  K  Novému 
dvoru 897/66,  142 00 Praha 4,  IČ:  654 10 840 podle  §  48  odst.  2  písm.  a)  zákona  č. 
134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, neboť účastník 
poskytnutím údajů, které uvedl v zadávacím řízení, nesplnil zadávací podmínky stanovené 
v zadávací dokumentaci, což účastník nezhojil ani na základě písemné žádosti zadavatele.

S ohledem na skutečnost. že v předmětném zadávacím řízení po vyloučení jediného účastníka 
korporace REINVEST spol. s r.o. nezůstal žádný účastník zadávacího řízení, výše uvedený 
zadavatel  tímto  rozhodl  v souladu  s  §  127  odst.  1  zákona  č.  134/2016  Sb.  o  zadávání 
veřejných zakázek (dále jen ZZVZ), o zrušení zadávacího řízení na výše uvedenou veřejnou 
zakázku.

1 / 2



Odůvodnění:

Zadavatel rozhodl o vyloučení účastníka zadávacího řízení z důvodu dle § 48 odst. 2 písm. a) 
zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb., když účastník předložil nabídku, která 
nesplňuje zadávací podmínky a účastník zadávacího řízení je ve stanovené lhůtě nedoložil. 
Konkrétně nabídka účastníka nesplňuje zadávací podmínky v následujících bodech:

1) u zakázky Rekonstrukce  kulturního domu (Milovice)  bylo  uvedeno,  že  se  jedná  o 
probíhající  projekt,  kdy  termín  dokončení  projektu  je  12/2021  –  tzn.  zakázka  nebyla 
dokončena ve lhůtě  před zahájením zadávacího řízení  (účastník  ostatně  toto  sám uvádí  v 
nabídce).

2) u zakázky Nástavba stávajícího objektu a stavební úpravy – zřízení oddělení paliativní 
péče  v  DOZP Sulická  bylo  zjištěno,  že  se  nejednalo  o  realizaci  ubytovací  nebo lůžkové 
kapacity pro min. 90 osob, ale v rámci rekonstrukce dojde k navýšení kapacity pouze o 10 
lůžek (komisí bylo z PD umístěné na profilu zadavatele zjištěno, že stávajících 95 lůžek je 
umístěno v jiné budově, kde neprobíhala rekonstrukce).

V souladu se  zákonem č.  134/2016  Sb.  o  zadávání  veřejných  zakázek,  §  46  odst.  1  byl 
účastník vyzván dne 19.1.2022 přes profil zadavatele k objasnění nabídky.

Termín  pro  zaslání  objasnění  údajů  z nabídky  byl  stanoven  na  2  pracovní  dny,  tj.  do 
21.1.2022. 

Ve lhůtě pro objasnění údajů nabídky zadavatel neobdržel odpověď. 

V souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, § 48 odst. 2 písm. a) 
(údaje  předložené v nabídce  nesplňují  zadávací  podmínky a nebyly  objasněny na základě 
žádosti zadavatele), zadavatel účastníka REINVEST spol. s r.o., IČ: 654 10 840 vylučuje ze 
zadávacího řízení.

Vzhledem  k vyloučení  jediného  uchazeče  zadávacího  řízení  nezbylo  než  zadávací  řízení 
zrušit, neboť bez účastníků zadávací řízení postrádá smysl.

Poučení o lhůtě pro podání námitek:

Proti rozhodnutí zadavatele  o vyloučení účastníka zadávacího řízení lze podat námitky, a to 
ve lhůtě podle § 242 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších  předpisů,  Proti  rozhodnutí  zadavatele   o  zrušení  zadávacího  řízení  lze  podat 
námitky, a to ve lhůtě podle § 242 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 
15 dnů ode doručení tohoto rozhodnutí.

Mgr. Alena Kopejtková    
             starostka MČ Praha 17 

2 / 2


	Městská část Praha 17
	STAROSTKA


		2022-01-28T12:04:55+0100
	Mgr. Alena Kopejtková




